
І

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Ж  е & е їе ? м.Кривий Ріг №

Г Про внесення змін до показників -\ 
бюджету Тернівського району 
у місті Кривому Розі 
Дніпропетровської області на 2020 рік

Керуючись ст.23 Бюджетного кодексу України, ст.28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи службові записки керівників структурних 
підрозділів виконкому районної у місті ради від 04.12.2020 №13, 08.12.2020 №1038, 
09.12.2020 №479, 10.12.2020 №№220,221, відповідно до рішення Криворізької міської ради 
від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести зміни до показників бюджету Тернівського району у місті Кривому Розі 
Дніпропетровської області на 2020 рік згідно з додатком.

2. Головному розпоряднику коштів районного у місті бюджету -  виконавчому комітету 
районної у місті ради:

2.1 звернутися для погодження рішення до постійної комісії з питань планування, 
бюджету, економіки, екології та підприємницької діяльності з відповідними розрахунками та 
обгрунтуваннями;

2.2 унести відповідні зміни до кошторисів та паспортів бюджетних програм;
2.3 забезпечити контроль за цільовим ефективним використанням бюджетних коштів 

згідно з вимогами чинного законодавства України.

3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна):
3.1 унести відповідні зміни до розпису бюджету Тернівського району у місті 

Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік;
3.2 підготувати та подати на розгляд районної у місті ради проект рішення «Про 

внесення змін до рішення районної у місті ради від 24.12.2019 №378 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік».

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної 
у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Сергій Кушнір

Олена Міщук



І

Додаток
до рішення виконкому 
районної у місті ради ^
///д?. 3 ^ /

Зміни до показників бюджету Тернівського району у місті Кривому Розі Дніпропетровської області на
2020 рік

грн.
ВИДАТКИ

Код
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуванн 
я місцевого 
бюджету

Найменування згідно з 
типовою відомчою /типовою 

програмною тимчасовою 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 
бюджету

Загальний фонд

Всього
КЕКВ 2111 
"Заробітна 

т ат а"

КЕКВ 2120 
"Нарахува 

ння на 
омит у  
праці"

КЕКВ 2250 
"Видатки на 
відрядження

КЕКВ 2230 
"Продукти 
харчування

КЕКВ 2240 
"Оплата 

послуг (крім 
комунальних

) "

0200000
Виконавчий комітет 
Тернівської районної у  місті 
ради

0,00 120770,00 56403,00 -11497,00 -31500,00 -134176,00

0210160

Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, 
об'єднаних територіальних 
громадах

177 173,00 120 770,00 56 403,00 0,00 0,00 0,00

0210170

Підвищення кваліфікації 
депутатів місцевих рад та 
посадових осіб місцевого 
самоврядування

-11 497,00 0,00 0,00 -11 497,00 0,00 0,00

0213140

Оздоровлення та відпочинок 
дітей ( крім заходів з 
оздоровлення дітей, шо 
здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення 
громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

-31 500.00 0.00 0.00 0.00 -31 500,00 0,00

0216030 Організація благоустрою 
населених пунктів -134 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -134 176,00

Усього змін до показників видаткової 
частини бюджету Тернівського району у 
місті Кривому Розі Дніпропетровської 
області:

0,00

Олена Міщук


